1 NIU PORTA FRESERO PEQUEÑO

METAL
15.00 15.00

1 NIU SELLANTE PRFEVENT 2 GR -
FGM

36.00 36.00

1 NIU COCODRILLO VARIADO -
ECONOMICO

5.00 5.00

1 NIU JERINGA CARPULE CON ARPON -
PAKISTAN

33.00 33.00

OP. GRAVADAS: S/ 167.80
IGV: S/ 30.20

TOTAL A PAGAR: S/ 198.00

Son: Ciento noventa y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: N/ZQHrolTRV9LAQxK4XMc0aRk9U=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 198
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a